別記第2号様式(第4条関係)

　その1　　　　　　　　　係留施設使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所：
氏名：
（氏名ﾌﾘｶﾞﾅ：　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
消費税インボイス明細書の発行　要・不要（←どちらかに〇）
　　水俣港の浮桟橋（短期使用）を使用したいので許可されるよう熊本県港湾管理条例第5条第1項の規定により申請します。

	船名

	船種
	プレジャーヨット
プレジャーモーターボート
その他（　　　　　　　　）

	国籍

	船籍港

	総トン数
	トン
	全長
	メートル
	入港時喫水
	メートル

	船主又は用船者

	係留場所
	　ビジターバース（百間浮桟橋）

	係留時間
	令和　年　　月　　日　　時　分～令和　年　　月　　日　　時　分

	仕出港
	　　　　　　　　　港
	仕向港
	　　　　　　　　　　港

	主な取扱貨物
	(積み)品名
	数量

	(卸し)品名
	数量

	※

摘要
	使用料計算
トン×５．１７円×　　日
（ﾄﾝ数小数点以下端数切上）　　 （24時間毎）
	※

使用料

(係船料)

　(注)1　船舶検査証書の写し及び小型船舶操縦免許証の写しを必ず添付してください。
　　　2　※印欄には、記入しないでください。
※後日、使用許可書と使用料の納入通知書を送付します。